
DodavateF:
RUPKKI s.r.o.
Iliasovska 33
05311 Smizany

ICO: 36580392
DlC: 2021832142
iCDPH: SK2021832142

OR SR Kosice I. odd. Sro
Vlozka cislo 15011/V

Datum dodania:
Datum vystavenia:
Datum splatnosti:

Forma uhrady:
Penazny ustav:
Pobocka:
Cislo uctu:
I BAN:
SWIFT:

01.04.2011
01.04.2011
30.04.2011

prevodny prikaz
VUB, a.s.
Letna 33

2150820759/0200

Fakturac.: JK11VF09850
(Danovy doklad)

Variabilny symbol 030172
Konst. symbol: 0308
Cislo objednavky:
Dodaci list c.:

Odberatel':

Obec Smizany
Namestie Pajdusaka 50

05311 Smizany

Slovenska republika

ICO: 00691721
DlC: ICDPH:

Prevadzka:

Fakturujeme Vam za nasledovne sluzby:

Cislo Nazov Mnozstvo MJ Cena/MJ Spolu DPH%

0186

R0186

R01 87

Internet, prip.. Maj 11, splat.do 30.4.11
Internet, prip., Jun 11, splat.do 31.5.11

Internet prip., Jul 11 , splat.do 30.6.1 1

1,000 ks
1,000 ks

1,000 ks

108,620

108,620

108,620

130,35 20

130,35 20

130,35 20

Rekapitulacia DPH: Sadzba Zaklad DPH DPH

0%

20%

20%

0,00

0,00

325,86

0,00

65,19

Zaokruhlenie: 0,00
Celkom: 391,05
Zaloha: 0,00

Kuhrade: 391,05
K uhrade (informativne): 11 780,77

EUR
SKK

(konverzny kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Vazeny zakaznik, v ramci optimalizacie procesov sa nasim primarnym uctom stal ucet vo VUB a.s.. Pokial'
mate trvaly prikaz na ucet v Tatrabanke, nie je potrebne ho menit', povodny ucet zostava nacfalej aktfvny.
Dakujeme za pochopenie.

Vyuzite bezplatnu aktivaciu roznych sluzieb, ktore najdete na nasorn novom portali.
Kliknite na http://portal.rupkki.sk a okamzite ziskate prehl'ad napriklad o stave uhrad,
pripadne si mozete aktivovatzasielanie elektronickej faktury.
Caka na vas aj novinka RUPKKI HotSpot, ktora urcite stoji za vyskusanie.

Tel.cislo: 053/ 23 999 00
aaresa sidia:

RUPKKI s.r.o.
IliaSovska 33

sarvis odd.: 0903 636 547 «_»«.„,
ekonom. odd, 0903 636 537/. °53 11 Smiza"V

www.rupkki.sk // , ICO: 36580392
rupkki@rupkki.sk // "ofc: 2021832142
info@rupkki.sk t/IC DPH: SK2021832142

Podpisa peciatka

Prevzal:

n*n

Podpis a peciatka

EXALOGIC (c) http://www.exalogic.sk


